
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 الحصري المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0364

1

2

3

4

5

6

7

8

221810364001

221810364002

221810364003

221810364004

221810364005

221810364006

221810364007

221810364008

احمد اياد سالم عسكر

حسن صادق جعفر ورد

حسين علاء  كريم عيسى

حسين علاء  كعكوش جبار

صادق علي داغر محمد

عباس ستار نافع خليف

عباس كريم داغر محمد

علي شهد عودة عذافه

87

91

100

93

80

70

89

74

66

80

98

74

57

50

64

62

50

62

84

70

50

50

62

50

57

70

77

63

50

56

54

41

68

71

84

72

60

60

64

58

78

82

97

76

60

61

83

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

406

456

540

448

357

347

416

0

67.67

76

90

74.67

59.5

57.83

69.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

92

92

100

90

95

75

95

80

68

90

99

68

56

36

63

63

39

58

76

59

33

42

59

40

52

78

70

61

48

47

51

32

66

76

82

78

64

64

58

62

80

84

96

75

68

59

88

69

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

0

478

523

431

0

0

414

0

0

79.67

87.17

71.83

0

0

69

0
1 باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

89

100

96

65

65

82

68

64

69

96

80

58

60

64

60

61

66

92

80

58

53

65

51

62

62

83

64

50

64

57

50

69

65

86

65

56

56

69

54

75

80

98

76

52

62

77

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

412

431

555

461

339

360

414

345

68.67

71.83

92.5

76.83

56.5

60

69

57.5
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 الحصري المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0364

9

10

11

12

13

14

15

16

221810364009

221810364010

221810364011

221810364012

221810364013

221810364014

221820364015

221820364016

محمد عقيل جبار زويد

محمدباقر حافظ حسن عطاي

محمود علي عبيد خليف

مرتضى وليد خليف محيسن

مصطفى جعفر عبد عكلو

مهدي عقيل كريم ورد

امل حسن علي محيسن

بتول عباس حسن محمد

52

93

59

83

96

90

80

86

41

85

58

79

89

71

59

71

47

63

53

55

70

54

56

52

59

60

50

60

76

73

50

50

41

76

62

81

84

74

72

69

47

78

59

66

88

89

60

72

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

455

341

424

503

451

377

400

0

75.83

56.83

70.67

83.83

75.17

62.83

66.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

53

90

62

86

95

95

95

95

26

85

53

79

87

65

58

70

42

63

53

56

64

46

59

40

53

55

41

60

69

74

37

33

32

78

73

88

86

76

86

69

43

78

57

67

86

91

63

82

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

449

0

436

487

0

0

0

0

74.83

0

72.67

81.17

0

0

0

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

95

55

80

97

84

64

76

55

84

62

79

90

77

59

72

51

62

52

53

76

61

52

63

65

64

59

60

83

71

54

57

50

74

50

73

82

72

58

69

50

78

61

64

89

87

57

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

321

457

339

409

517

452

344

398

53.5

76.17

56.5

68.17

86.17

75.33

57.33

66.33
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2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 الحصري المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0364

17

18

19

20

21

22

221820364017

221820364018

221820364019

221820364020

221820364021

221820364022

بنين مشهد ترف محيسن

دينا شهد عوده عذافة

رباب غالب سالم عسكر

مريم امجد محمد عكلو

هجران حسين محسن هليل

هدى حميد ورد محسن

100

91

83

92

78

68

86

80

63

73

58

55

76

61

50

58

57

39

79

55

44

58

56

50

84

83

77

71

64

63

96

89

78

80

63

55

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

521

459

0

432

376

0

86.83

76.5

0

72

62.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

97

87

95

85

70

78

75

63

73

55

54

69

53

38

48

50

22

71

45

32

45

46

41

84

83

84

70

70

74

100

90

85

88

60

60

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

502

0

0

0

0

0

83.67

0

0

0

0

0

1

3

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

84

78

89

70

66

94

84

63

72

60

55

82

69

53

68

64

55

87

65

56

70

65

55

83

82

69

71

57

51

91

87

70

72

65

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

536

471

389

442

381

332

89.33

78.5

64.83

73.67

63.5

55.33
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2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 الحصري المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0364

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصرية سيد دخيل

22

المشاركون

18

الناجحون

3

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 81.82%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية22

2222220

 36.36%
النهائي
الامتحان 
السعي

22228122
 100% 0


