

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

سيد دخيل الناصرية

اسم المدرسة الحصري المختلطة

0364

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	تس رقم التاميذ اسم التاميد
	ناجح	68.67	412	75	69	62	61	64	81	السعي	221810364001 1
	مكمل	0	0	80	66	52	39	68	92	الامتحان النهائي	احمد ایاد سالم عسکر
	ناجح	67.67	406	78	68	57	50	66	87	الدرجة النهائية	
	ناجح	71.83	431	80	65	62	66	69	89	السعي	221810364002 2
	ناجح	79.67	478	84	76	78	58	90	92	الامتحان النهائي	حسن صادق جعفر ورد
	ناجح	76	456	82	71	70	62	80	91	الدرجة النهائية	
	ناجح	92.5	555	98	86	83	92	96	100	السعي	221810364003 3
	ناجح	87.17	523	96	82	70	76	99	100	الامتحان النهائي	حسین علاء کریم عیسی
	ناجح	90	540	97	84	77	84	98	100	الدرجة النهائية	
	ناجح	76.83	461	76	65	64	80	80	96	السعي	221810364004 4
	ناجح	71.83	431	75	78	61	59	68	90	الامتحان النهائي	حسين علاء كعكوش جبار
	ناجح	74.67	448	76	72	63	70	74	93	الدرجة النهائية	
	ناجح	56.5	339	52	56	50	58	58	65	السعي	221810364005 5
	مكمل	0	0	68	64	48	33	56	95	الامتحان النهائي	صادق علي داغر محمد
قرار	ناجح	59.5	357	60	60	<u>50</u>	<u>50</u>	57	80	الدرجة النهائية	
	ناجح	60	360	62	56	64	53	60	65	السعي	221810364006 6
	راسب	0	0	59	64	47	42	36	75	الامتحان النهائي	عباس ستار نافع خلیف
قرار	ناجح	57.83	347	61	60	56	<u>50</u>	<u>50</u>	70	الدرجة النهائية	
	ناجح	69	414	77	69	57	65	64	82	السعي	221810364007 7
	ناجح	69	414	88	58	51	59	63	95	الامتحان النهائي	عباس کریم داغر محمد
	ناجح	69.33	416	83	64	54	62	64	89	الدرجة النهائية	
	ناجح	57.5	345	62	54	50	51	60	68	السعي	221810364008 8
	مكمل	0	0	69	62	32	40	63	80	الامتحان النهائي	علي شهد عودة عذافه
قرار	مكمل	0	0	66	58	41	<u>50</u>	62	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 1



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

سيد دخيل الناصرية

اسم المدرسة الحصري المختلطة

0364

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		تس رقم التاميذ اسم التاميد
	ناجح	53.5	321	50	50	65	51	55	50	السعي	221810364009 9
	راسب	0	0	43	32	53	42	26	53	الامتحان النهائي	محمد عقیل جبار زوید
	راسب	0	0	47	41	59	47	41	52	الدرجة النهائية	
	ناجح	76.17	457	78	74	64	62	84	95	السعي	221810364010 10
	ناجح	74.83	449	78	78	55	63	85	90	الامتحان النهائي	محمدباقر حافظ حسن عطاي
	ناجح	75.83	455	78	76	60	63	85	93	الدرجة النهائية	
	ناجح	56.5	339	61	50	59	52	62	55	السعي	221810364011 11
	مكمل	0	0	57	73	41	53	53	62	الامتحان النهائي	محمود علي عبيد خليف
	ناجح	56.83	341	59	62	50	53	58	59	الدرجة النهائية	
	ناجح	68.17	409	64	73	60	53	79	80	السعي	221810364012 12
	ناجح	72.67	436	67	88	60	56	79	86	الامتحان النهائي	مرتضى وأيد خليف محيسن
	ناجح	70.67	424	66	81	60	55	79	83	الدرجة النهائية	
	ناجح	86.17	517	89	82	83	76	90	97	السعي	221810364013 13
	ناجح	81.17	487	86	86	69	64	87	95	الامتحان النهائي	مصطفى جعفر عبد عكلو
	ناجح	83.83	503	88	84	76	70	89	96	الدرجة النهائية	
	ناجح	75.33	452	87	72	71	61	77	84	السعي	221810364014 14
	مكمل	0	0	91	76	74	46	65	95	الامتحان النهائي	مهدي عقيل كريم ورد
	ناجح	75.17	451	89	74	73	54	71	90	الدرجة النهائية	
	ناجح	57.33	344	57	58	54	52	59	64	السعي	221820364015 15
	مكمل	0	0	63	86	37	59	58	95	الامتحان النهائي	امل حسن علي محيسن
قرار	ناجح	62.83	377	60	72	<u>50</u>	56	59	80	الدرجة النهائية	
	ناجح	66.33	398	61	69	57	63	72	76	السعي	221820364016 16
	مكمل	0	0	82	69	33	40	70	95	الامتحان النهائي	بتول عباس حسن محمد
قرار	ناجح	66.67	400	72	69	<u>50</u>	52	71	86	الدرجة النهائية	



2018/06/03

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0364 اسم المدرسة الحصري المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	٤	س رقم التلميذ اسم التلميد	ڌ
	ناجح	89.33	536	91	83	87	82	94	99	السعي	221820364017 17	7
	ناجح	83.67	502	100	84	71	69	78	100	الامتحان النهائي	بنین مشهد ترف محیسن	
	ناجح	86.83	521	96	84	79	76	86	100	الدرجة النهائية		
	ناجح	78.5	471	87	82	65	69	84	84	السعي	221820364018 18	3
	مكمل	0	0	90	83	45	53	75	97	الامتحان النهائي	دينا شهد عوده عذافة	
	ناجح	76.5	459	89	83	55	61	80	91	الدرجة النهائية		
	ناجح	64.83	389	70	69	56	53	63	78	السعي	221820364019 19	•
	مكمل	0	0	85	84	32	38	63	87	الامتحان النهائي	رباب غالب سالم عسكر	
قرار	مكمل	0	0	78	77	44	<u>50</u>	63	83	الدرجة النهائية	باقي القرار 1	
	ناجح	73.67	442	72	71	70	68	72	89	السعي	221820364020 20	<u>י</u>
	مكمل	0	0	88	70	45	48	73	95	الامتحان النهائي	مريم امجد محمد عكلو	
	ناجح	72	432	80	71	58	58	73	92	الدرجة النهائية		
	ناجح	63.5	381	65	57	65	64	60	70	السعي	221820364021 21	
	مكمل	0	0	60	70	46	50	55	85	الامتحان النهائي	هجران حسين محسن هليل	
	ناجح	62.67	376	63	64	56	57	58	78	الدرجة النهائية		
	ناجح	55.33	332	50	51	55	55	55	66	السعي	221820364022 22	2
	مكمل	0	0	60	74	41	22	54	70	الامتحان النهائي	<u>هدی حمید ورد محسن</u>	
قرار	مكمل	0	0	55	63	<u>50</u>	39	55	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 3	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

سيد دخيل الناصرية

اسم المدرسة الحصري المختلطة

0364

_		1								1	
	النتىحە	المحموع المعدل	الاحتماعيات	العلو م	الر باضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العرسة	الاسلامية ا	اسم التلميذ	ر قم التلميذ ا	ا تس
	• •	0   0		( )			·		(	. ( )	

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	22	22	22	السعي
36.36%	2	12	8	22	22	الامتحان
81.82%	1	3	18	22	22	النهائي